事 務 連 絡

令和 3 年２月４日

都道府県旅行業担当課長 殿

観光庁参事官（旅行振興）

緊急事態宣言延長を踏まえた修学旅行に係る

Go To トラベル事業の取扱いについて（周知依頼）

平素より Go To トラベル事業の円滑な実施にご協力いただきありがとうご

ざいます。

さて、今般、観光庁から Go To トラベル事務局宛に、別添のとおり事務連

絡を発出いたしましたので、貴都道府県におかれましても、当該事務連絡の

内容について、登録旅行業者に対し周知いただきますようお願いいたしま

す。

以  上